segunda-feira, 21 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00596 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

EDITAL 006/2019
COMUNICADO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, nos termos da legislação em
vigor, CONVOCA, servidores que tiverem situação jurídica abaixo relacionadas
para comparecerem no Setor de Recursos Humanos, no prazo de 10 (dez) dias,
munidos de documentos pessoais a fim de que sejam recadastrados, a saber:

I – servidores aposentados que continuam a exercer cargo no âmbito da
Administração;
II – servidores que acumulam cargos;
III – servidores com mais de 70 (setenta) anos
IV – servidores com licença sem remuneração;

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ibipeba, Gabinete do Prefeito, 14 de outubro de 2019.

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CFC1531E01D8E8A45F4208BAF2BC3289

		2019-10-21T16:36:22-0300